MIRANDA”, a realizarse en nuestra localidad el domingo 1 de mayo del presente, y 
que se desarrollará por las principales calles y avenidas del municipio,  

PROPONGO  a  esta  Junta  de  Gobierno  Local  dictamine  favorablemente 
comprometer  el  gasto  de QUINCE  MIL  EUROS  (15.000  €),  en  concepto  de 
organización  de  la  mencionada  actividad:  material  de   publicidad  y  difusión, 
promoción, ambulancia, trofeos. “

Existe  estampilla  de  la  Intervención  de  Fondos  con  Partida 
070.00.452.226.42, número de Operaciones 220050006360.